UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            Quảng Ngãi, ngày 10 tháng  6  năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Nghị định số 05/2011/NĐ-CP

ngày 14/01/2021 của Chính phủ

về công tác dân tộc

Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long, Sơn

Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Bình Sơn, Tư

Nghĩa và Nghĩa Hành.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2553/UBND - KT ngày 07/6/2021 và theo yêu cầu của Uỷ ban Dân tộc tại

Công văn số 671/UBDT - PC ngày  01/6/2021 về việc báo cáo kết quả thực

hiện Nghị định số 05/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2021 của Chính phủ về công tác

dân tộc (có gửi kèm theo trên hệ thống liên thông eOffice), Ban Dân tộc tỉnh đề

nghị UBND các huyện:  Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Bình

Sơn, Tư Nghĩa và Nghĩa Hành báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số

05/2011/NĐ-CP  về công tác dân tộc trên địa bàn huyện từ năm 2016 đến nay

(có đề cương hướng dẫn kèm theo Công văn số 671/UBDT-PC ngày

01/6/2021 của Uỷ ban Dân tộc ).

Báo cáo của UBND các huyện gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày

18/6/2021, đồng thời gửi file mềm về địa chỉ email: ttqduyen@gmail.com để

tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo UBDT theo quy định.

Đề nghị UBND các huyện quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Duyên.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

mailto:ttqduyen@gmail.com

		2021-06-10T15:35:28+0700

		2021-06-10T15:35:28+0700